36

maravedxs
0201 PRIMA VOLTA
0202 PRINCESA DE MIS SUENOS
0203  PRISIONERO DE TUS LABIOS
0204 PRISMAS Y PIRAMIDES
0205 PROEZAS POR RELATAR
0206 PRONTO VOLVERE
0207 PROTESTANDO AL CIELO
0208 PROVENZA LUMINOSA
0209 PUDIERA SER QUE...
0210 PUEDE QUE LLEGUE EL DiA
0211  sPUEDES EMPEZAR YA?
0212 PUEDO ESTAR PRONTO ALLI
0213 PUENTE DE MANDO
0214 PUENTES POR VADEAR
0215 PUERTA DEL SOL
0216  PUERTAS BLINDADAS
0217 PUERTO DE ALEJANDRIA
0218 PUES QUE QUIERES...
0219 PUESTOS DE GUARDIA
0220 PULGAS MOLESTAS
0221  PUNTALES INUTILES
0222 PUNTOS SOBRE LAS [ES
0223 PURO CAMELO
0224 PURPURA Y OROPELES

0225

PUZZLES PARA NINOS

EME MORAGUES - PARTITURAS DEL 0201 AL 0300

0226
0227
0228
0229
0230
0231
0232

0233
0234
0235
0236
0237
0238
0239
0240
0241
0242
0243
0244
0245
0246
0247
0248
0249
0250

5QUE COSA DIJE?

QUE MAL LO LLEVAS
QUE OCURIRRA DESPUES
QUE SABRAS TU...
QUEJAS Y MAS QUEJAS
QUEMA TU SILENCIO
QUERER SIN
CORRESPONDENCIA
QUERIDA AMIGA
QUERRAS OLVIDAR SUS BESOS
QUERUBINES DE MURILLO
QUESITOS SABROSOS
QUESO PARMESANO
QUIERO ACABAR DE UNA VEZ
QUIERO QUE TU QUIERAS
QUILOS DE DOLOR
QUINTOS EN LA MILI
QUISIERA SABER DETI
QUISQUILLAS DE HUELVA
QUIZAS FUERA LO MEJOR
RABIA Y AMARGURA
RADIACION MORTAL
RAFAGAS DE VIENTO
RAICES PROFUNDAS
RAMAS DE ABEDUL
RAMOS DE ROSAS

0251
0252
0253
0254
0255
0256
0257

0258
0259
0260
0261
0262
0263
0264
0265
0266
0267
0268
0269
0270
0271
0272
0273
0274
0275

LATIENDO DE AMOR
LAVA TUS PECADOS

LE DARAS PENA

LE DIJSITE QUE S|

LE ESTARAS ESPERANDO
LE QUIERO DEJAR
LEALES Y DESLEALES

LEBRELES PARA LA CAZA
LECCIONES POR ESTUDIAR
LECHE DE CABRA

LEE LO QUE QUIERAS
LEGADOS SUCIOS
LEGIONES ROMANAS
LEGISLANDO BIEN

LEGUAS DE TIEMPO
5LEISTE EL MENSAJE2
LEJANOS Y CERCANOS
LEJOS DE TODO

LENCERIA ROSA

LENGUAS LARGAS
LENTEJAS SON LENTEJAS
LENTO DE MOVIMIENTOS
LENA PARA EL MONO
LENERAS SIN LENA

LEO, LUEGO VEO

0276
0277
0278
0279
0280
0281
0282

0283
0284
0285
0286
0287
0288
0289
0290
0291
0292
0293
0294
0295
0296
0297
0298
0299
0300

LEON Y CORDERO
LES DARAS MIEDO
LETALES GUERREROS
LEVITAS Y CAES
LEYENDO NOVELAS
LIADOS Y REVUELTOS
LIANDO CIGARROS

LIBERANDO RENCORES
LIBRAS DE CARNE
LIBRANOS DEL MAL
LIBROS DE CABALLERIA
LICANTROPOS MEDIEVALES
LICENCIA PARA VIVIR
LICOR DE FUEGO

LIDERES SIN RELEVANCIA
LIENZOS SIN PINTAR
LIGEROS CORCELES
LIJANDO ASPEREZAS
LIMITES POR CONQUISTAR
LIMONES AMARGOS
LIMPIO POR DENTRO
LINDAS MADRUGADAS
LINEAS ROJAS

LINGOTES DE PLOMO
LIOS Y DESVENTURAS



