

## **EME MORAGUES - PARTITURAS DEL 0201 AL 0300**

0201	PRIMA VOLTA	0226	¿QUÉ COSA DIJE?	0251	LATIENDO DE AMOR	0276	LEÓN Y CORDERO
0202	PRINCESA DE MIS SUEÑOS	0227	QUE MAL LO LLEVAS	0252	LAVA TUS PECADOS	0277	les darás miedo
0203	PRISIONERO DE TUS LABIOS	0228	QUÉ OCURIRRÁ DESPUÉS	0253	LE DARÁS PENA	0278	LETALES GUERREROS
0204	PRISMAS Y PIRÁMIDES	0229	QUÉ SABRÁS TU	0254	LE DIJSITE QUE SI	0279	LEVITAS Y CAES
0205	PROEZAS POR RELATAR	0230	QUEJAS Y MÁS QUEJAS	0255	le estarás esperando	0280	LEYENDO NOVELAS
0206	PRONTO VOLVERÉ	0231	QUEMA TU SILENCIO	0256	LE QUIERO DEJAR	0281	LIADOS Y REVUELTOS
0207	PROTESTANDO AL CIELO	0232	QUERER SIN CORRESPONDENCIA	0257	LEALES Y DESLEALES	0282	LIANDO CIGARROS
0208	PROVENZA LUMINOSA	0233	QUERIDA AMIGA	0258	LEBRELES PARA LA CAZA	0283	LIBERANDO RENCORES
0209	PUDIERA SER QUE	0234	QUERRÁS OLVIDAR SUS BESOS	0259	LECCIONES POR ESTUDIAR	0284	LIBRAS DE CARNE
0210	PUEDE QUE LLEGUE EL DÍA	0235	QUERUBINES DE MURILLO	0260	LECHE DE CABRA	0285	líbranos del mal
0211	¿PUEDES EMPEZAR YA?	0236	QUESITOS SABROSOS	0261	LEE LO QUE QUIERAS	0286	LIBROS DE CABALLERÍA
0212	PUEDO ESTAR PRONTO ALLÍ	0237	QUESO PARMESANO	0262	LEGADOS SUCIOS	0287	licántropos medievales
0213	PUENTE DE MANDO	0238	QUIERO ACABAR DE UNA VEZ	0263	LEGIONES ROMANAS	0288	LICENCIA PARA VIVIR
0214	PUENTES POR VADEAR	0239	QUIERO QUE TÚ QUIERAS	0264	LEGISLANDO BIEN	0289	LICOR DE FUEGO
0215	Puerta del sol	0240	QUILOS DE DOLOR	0265	LEGUAS DE TIEMPO	0290	líderes sin relevancia
0216	PUERTAS BLINDADAS	0241	QUINTOS EN LA MILI	0266	¿LEISTE EL MENSAJE?	0291	LIENZOS SIN PINTAR
0217	PUERTO DE ALEJANDRÍA	0242	QUISIERA SABER DE TI	0267	LEJANOS Y CERCANOS	0292	LIGEROS CORCELES
0218	PUES QUÉ QUIERES	0243	QUISQUILLAS DE HUELVA	0268	LEJOS DE TODO	0293	LIJANDO ASPEREZAS
0219	PUESTOS DE GUARDIA	0244	QUIZÁS FUERA LO MEJOR	0269	lencería rosa	0294	LÍMITES POR CONQUISTAR
0220	PULGAS MOLESTAS	0245	RABIA Y AMARGURA	0270	LENGUAS LARGAS	0295	LIMONES AMARGOS
0221	PUNTALES INÚTILES	0246	RADIACIÓN MORTAL	0271	LENTEJAS SON LENTEJAS	0296	LIMPIO POR DENTRO
0222	puntos sobre las íes	0247	RÁFAGAS DE VIENTO	0272	LENTO DE MOVIMIENTOS	0297	LINDAS MADRUGADAS
0223	PURO CAMELO	0248	RAÍCES PROFUNDAS	0273	LEÑA PARA EL MONO	0298	LÍNEAS ROJAS
0224	PÚRPURA Y OROPELES	0249	RAMAS DE ABEDUL	0274	LEÑERAS SIN LEÑA	0299	LINGOTES DE PLOMO
0225	PUZZLES PARA NIÑOS	0250	RAMOS DE ROSAS	0275	LEO, LUEGO VEO	0300	LÍOS Y DESVENTURAS